MOSTRA D OLTREMARE

Mostra D'Oltremare S.p.A.
Provvedimento N.0000016/18
Data: 01/03/2018

PROVVEDIMENTO

Il Consigliere Delegato

Premesso che:

La Mostra d’Oltremare ha indetto gara, per anni tre piu due, per I’affidamento in
concessione del servizio di ristorazione/bar e del servizio di catering per gli eventi che
si svolgeranno presso le proprie strutture ¢ che la procedura ¢ in fase avanzata;

Con Provvedimento n. 103 del 1° dicembre 2017 era stato nominato RUP I’Arch.
Gabriella Di Perna;

In data 23.2.2018 ¢ intervuta la cessazione del rapporto di lavoro tra I’ Arch. Gabriella
Di Perna e la Mostra d’Oltremare;

Considerato che

I servizi di ristorazione/bar si inquadrano tra le principali attivita a servizio sia degli
utenti del Parco che di quelli degli eventi ospitati presso le strutture della Mostra e
sono di vitale importanza per la valorizzazione ¢ la gestione degli eventi e del parco;

DISPONE

. La sostituzione del RUP individuato nella persona dell’ Arch. Di Perna, nominando, al

suo posto. I’ Arch. Gennaro Esposito;

2. Affida a quest’ultimo il prosieguo della gara;

(98]

. Conferma nella Sig.ra Anna Cariello la segretaria amministrativa della presente

procedura.

Archl. Giuseppeﬂ/’iem
< N%ﬂ\ jf],.ﬂ(..q,

stampa INTERNATIONAL PRINTING Srl - av



